
Smlouva o mfádání závagg- ' 

uzavřena dle 5 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. mezi těmito 
smluvním! stranar'nl: 

Objednatel: Eldadní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 
se sídlem: Nám. Míru 283, 543 01 Vrchlabí 
zastoupen: Mgr. Petrem Jlndl'lchem, ředitelem školy 
IČO: 70947163 

Dodavatel: nm SERVICE s.r.o. 
se sídlem: Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava 
zastoupen: Přemyslem Kubínou 
IČO: 03023419 

1 0  

2 '  

3. 

4 -  

1. 

l. 
W W M W  

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2019 kupní smlouvu, jejímž předmětem byla dodávka 
nábytku, zařízení a pomůoek do odborných učeben a kabinetů. Tato smlouva byla uzavřena 
vsouladu svýsledkem zadávacího řízení (VŘ 0001 „Modemlzeee Zš Vrchlabí -— pořízení 
nábytku, zařízení a pomůcek do odbomých učeben a kablnetů') na výběr dodavatele. 
V důsledku změn podepsal dodavatel sobjednatelem dne 14. 11. 2019, 22. 1. 2020 a 28. 2. 
2020 či reklamační protokoly. 
Objednatel, tj. Základní škola Vrchlabí, je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru 
smluv dle 5 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb.“, který jí ukládá povlnnost uzavřenou smlouvu l 
: přllohaml zveřejnit postupem podle tohoto zákona. 
Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou sl vědomý 
právních následků : tím spojených. 
Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednané smlouvy, 
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy vReglstru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 
m . úvazky smluvních stran 

Smluvní strany sl tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 



. 
„

.
.

.
-

.
W

 

2 4  

!"“
 

sjednané smlouvy a příslušných reklamačních protokolů, která tvoří přílohu této smlouvy. 
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou : počítají se od data jejího uzavření. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy a reklamačních protokolů považují za plnění dle této smlouvy a že 
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky : titulu bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ztéto smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této sm louvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 5 2 zákona 
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy vregístru smluv vsouladu s ustanovením & 5 zákona č. 
340/2015 Sb. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněnlv Registru smluv. 
Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

L.. !. ČM „„ \ , :, , „ » 
Ve Vrchlabí dne QíýlťĚŠ/ZV v Ostravě dne ........„.„.„........„...... 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

Základní školu, Vrchlabí P 
nám. Míru 283 i \ IC./f 

543 01 Vrchlabi. IČ: 70947163 „„ Prasečí; 1520- 
tcl.: 493 m 000“ ito'oznzg'aie. 0 32033511., 

Í [ 7 

!Mgr. Petr llndřlch Přemysl Kubina 
ředitel školy jednatel 

Příloha č. 1 - Reklamační protokol ze dne 14. 11. 2019 

Příloha č. 2 -— Reklamační protokol ze dne 22. 1. 2020 

Příloha č. 3 - Reklamační protokol ze dne 28. 2. 2020 



440 M a. 1 ne "“ nom W ks : air 4203x: 
439 Komín Ic : g “33 zsaauc „ZM, ks : ím zsaaxt 
" Konevlahndni '“ 0 Kč na 53. . Koncahndní '“ * xe 1.40 550x: 
431 d h  ks so Kč 90 4500x: Mamma" ks 40 _ 350c 

“3 Zahndnmsubstfát '“ se v 5; ?S “50“ ghndnwmm '“ 50 v “50" 
"& masnou '“ o a 215 na: . .  manual! „ 2 “E 4.235. 
434 PaE—Wo ks 4 1 Axe m na 888 mmm ks 3 566Kč 

'" Pnkopropgky '“ o 41: m Kč ' mmgmgky '“ 1 x: i; . mx: 
"* 'proPtákv '“ “ x_g. „_ u: ' Krmenlpky '“ 5 gat „vm mx: 
433 „ Ehm |:: 2 E 412 J!- au „MMC, ks 2 _414 828Kč 

____3_z_u_c_»g_ 31mm: 

Potvrzení 

JMÉNO DATUM PODPIS 

Přemysl Kubina — P m PREKT SERVICE s.r.o. jednatel 14.11.2019 , „. 
WMMWHV 

A m 

(7372 \ Zákiadm' škcr ' Základniškola Vrd1labl JMP" H 02; 44 2370; ' „ "* \'ř'ř'm- 
' % ' . ““Sa- ' „m 25“ 'TEZ M) Vrchlabí. 10: 70mm- x ' tel ' M&M—..:, 

Prekt service s.r.o. 
Křivá 1849/25, Ostrava, 702 00, Czech 
IČO I DIČ: 03023419, C203023419 

Republic 



PREKT Preki service s.r.o. _ . ,., r „ „ . .- „ 

v , Reklamacm protokol 
PROD ' ' “ > : pam SERVICE s.r.o., IĚ:03023419, DIČ: C203023416 

Základni škola, Vrchlabi, nám. Míru 283, 543 01 Vrchlabi, ičo: 70947163 

;— Veřejná zakázka: „Modernizace ZŠ Vrchlabi — pořizeni nábytku, zařízení a pomůcek 
" do odborných učeben a kabinetů" 

Název projektu: Modernizace odborných učeben, venkovni zeleně a zajištění 
- bezbariérovosti v ZŠ Vrchlabi, škole současných i budoucich olympioniků 

' CLOS.2.67/0.0/0.0/16_062/0004078 

" Osobně 

' Základniškola Vrchlabi, nám. Míru zas, 543 01 Vrchlabi 

\ 

Původ lana _ _ Novi Cap: 

Cena bez Cena bez Cena bez Cena bez Učebna Pobiim Název Původní položky :. lu DPH /ks DPH [Celkem Název Nove položky !. Its DPH/ks DPH/Celkem 

MW—Splel-dldlkticki hro dovýuky 2 Wie geht's? (taktická hradu 235 \ Cizijozyka 357 němčiny '“ 1" g_asxe aso xe výuky němčiny '“ 14: .Kč "sm 
(Ni) ' : 256 

351 mam m now '“ 1" zam 360Kč Sugera: '“ 10 g __ "50 Kč 
120 |“ 1 Francie Poame s Lonely k: 1 143 243 Kč 

Ciiozyk 1 lies memille_s de la France en 1001 photos 14313; 243 Kč Plone! Kč 
(FR) 134 ks 1 Le francois on s'onusant- Le ks 1 __319 519 Kč 

výukový mmm Fr 51.9 Kb 519 Kč Grand Eu des Vcrbes "Kč — 
Cid lati/"t 2 243 

WL “9 t_iggizTheWhiteSmnes '“ * 29:0: 24: xe m mnm otosa '“ 1 „ \ xe . . “*" “ 
. ' , mm „ sm 

Potvrzení 

Métro ' __ ,?ŠDPJS ' 

P (h 

Přemysl Kubina— ! ouška—" . PREKT SERVICE s.r.o. * jednatel 22.1.2o www.. 

_ \ ".ákindni škoh, Vrchlabí 
Základní škola Vrchlabi 7572. “%““ Z'Z fi: '2-020 nám. Míru 283 

QQ ma, , ' 5491 Vrchlabi, rc: 70947163 
. _. ml.: 493 8 I 5  000 

. . .. \ v , 

Prekt service s.r.o. 
Křivá 1649/25, Ostrava. 702 00. Czech Republic 
IČO / DIČ: 03023419, 0203023419 



PREKT Prekl service s.r.o. : ., „ . .  r 

Reklamační protokol 
' " . s.; PREKT samce s. r. 0., IČ: 03023419, DIČ: CZO3023416 

' Základní škola, Vrchlabí, nám. eu 283, 543 01 Vrchlabí, IČO: 70947163 
Veřejná zakázka: „Modernizace Zš Vrchlabí — pořízení nábytku, zařízení a pomůcek 
do odborných učeben a kabinetů“ 

Název projektu: Modernizace odborných učeben, venkovní zeleně a zajištění 
: bezbariérovosti v Zš Vrchlabí, škole současných i budoucich olympioniků 

“* CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004078 
, Osobně 

MÍSTO PREDA __ . ' Základnl škola Vrchlabí, nám. Míru 283, 543 01 Vrchlabí ' 

Nám Původnlpoložkv Common-lila Nimihvépololkv . „C:,/“235.11 

ks 

ks 

ks 

ks 

la 

IG 

ks 

ks 

Prekt service s.r.o. 
Křivá 1849/25. Ostrava, 702 00, Czech Republic 
IČO/DIČ: 03023419, 6203023419 



_ 
. . .

. .
. -

 
„ 

...... 

Preem Prekl service s.r.o. _ __ .; „ ... „, . .. , 

\! ' Reklamacnl protokol 
'PROD' PREKT SERVICE s.r.o., IE: 03023419, DIČ: (203023416 

' Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283, 543 01 Vrchlabí, ičo: 70947163 
Veřejná zakázka: „Modernizace ZŠ Vrchlabí- pořízení nábytku, zařízení a pomůcek 
do odborných učeben a kabinetů“ 

Název projektu: Modernizace odborných učeben, venkovní zeleně a zajištění 
bezbariérovosti v ZŠ Vrchlabí, škole současných I budoucích olympioniků 

CZ. 06.2.67/ 0.0/ 0.0/ 16__062/ 0004078 

Osobně 

Základní škola Vrchlabí, nám. Míru 283, 543 01 Vrchlabí 

Munn Novi Cem 

o: b Učebnl ma. Název Původnípoloiky ;. ks CenabezDPll/ks „;;/mm Název Novépoloiky ;. ks Cena bez DPH/lo mzda 

' Stavebnice Zommol . ' “ ' 191 Staggnleometool-Creators h 1 3696“ 3555“ C | 2 k! 1 3596“ 3595“ 

Veselá matematika aneb kouzlu, ' 
281 hříčky, hádanky, rébusy, ks 1 78 Kč 78 Kč Hry . matematika na 1. k: 1 78 Kč 78 Kč. 

Maamaa lg: “ . . slupnl i _ . 

* ; 3174 Kč „ uuu. 

Potvrzení 

FIRMA ' JMÉNO bmum , ' vopms 

F 01 

Přemysl Kublna— 28—2-2020 $ $ $ ; -  PREKTSERVICE s.r.o. jednatel ..?..."mmwf' 

Základní škoiag Vrchlabí \ 
Základní škola Vrchlabí 792 www-'“! 2 4,57—- 2520 nám. Míru 283 

' 'WVrchlabí, IČ: 70947163 “ŽE—::)nm. . tel.: 493 815 000 
. v  

Prekt service s.r.o. 
Křivá 1849/25, Ostrava, 702 00, Czech Republic 
IČO ! DIČ: 03023419, 0203023419 


